
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej BĄK Koło PZW nr 63 Wojkowice 9 2 920 - 1

2 Andrzej KURASZ Koło PZW nr 28 Knurów 4 1 595 - 2

3 Bartosz BIRNACKI Koło PZW nr 80 Milmet Timken 2 925 - 3

4 Michał JACKOWIEC Koło PZW nr 65 Makoszowy 6 850 - 4

5 Hubert TUPAJ Koło PZW nr 32 Lędziny 7 450 - 5

6 Piotr GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków 1 435 - 6

7 Dawid MAJEWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 3 400 - 7

8 Krzysztof KWIECIEŃ Koło PZW nr 80 Milmet Timken 5 375 - 8

9 Kamil PIPKE Koło PZW nr 116 Brynek 8 30 - 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2017, 14:28

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura I
Młodzież U25

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin KURZEPA Koło PZW nr 3 Bytom 7 2 845 - 1

2 Kamil ŻYMEŁKA Koło PZW nr 46  SGL Carbon 5 2 545 - 2

3 Kamil KANIA Koło PZW nr 35 Mikołów 9 1 835 - 3

4 Kamil TURSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 3 1 055 - 4

5 Michał BARWICKI Koło PZW nr 51 Ruda Śl. 6 755 - 5

6 Łukasz KNOPPIK Koło PZW nr 72 Zamet 2 750 - 6

7 Marek MORAWIEC Koło PZW nr 41 Relaks 8 625 - 7

8 Piotr PIWOŃ Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 1 190 - 8

9 Tomasz MUSZIK Koło PZW nr 65 Makoszowy 4 85 - 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2017, 14:28

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura I
Sektor B

Młodzież U25
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej BĄK Koło PZW nr 63 Wojkowice A-9 2 920 0 1

2 Marcin KURZEPA Koło PZW nr 3 Bytom B-7 2 845 0 1

3 Kamil ŻYMEŁKA Koło PZW nr 46  SGL Carbon B-5 2 545 0 2

4 Andrzej KURASZ Koło PZW nr 28 Knurów A-4 1 595 0 2

5 Kamil KANIA Koło PZW nr 35 Mikołów B-9 1 835 0 3

6 Bartosz BIRNACKI Koło PZW nr 80 Milmet Timken A-2 925 0 3

7 Kamil TURSKI Koło PZW nr 6 Czeladź B-3 1 055 0 4

8 Michał JACKOWIEC Koło PZW nr 65 Makoszowy A-6 850 0 4

9 Michał BARWICKI Koło PZW nr 51 Ruda Śl. B-6 755 0 5

10 Hubert TUPAJ Koło PZW nr 32 Lędziny A-7 450 0 5

11 Łukasz KNOPPIK Koło PZW nr 72 Zamet B-2 750 0 6

12 Piotr GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków A-1 435 0 6

13 Marek MORAWIEC Koło PZW nr 41 Relaks B-8 625 0 7

14 Dawid MAJEWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź A-3 400 0 7

15 Krzysztof KWIECIEŃ Koło PZW nr 80 Milmet Timken A-5 375 0 8

16 Piotr PIWOŃ Koło PZW nr 86 KWK Śląsk B-1 190 0 8

17 Tomasz MUSZIK Koło PZW nr 65 Makoszowy B-4 85 0 9

18 Kamil PIPKE Koło PZW nr 116 Brynek A-8 30 0 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2017, 14:29

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Młodzież U25
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil ŻYMEŁKA Koło PZW nr 46  SGL Carbon 1 2 060 - 1

2 Marek MORAWIEC Koło PZW nr 41 Relaks 6 1 545 - 2

3 Andrzej KURASZ Koło PZW nr 28 Knurów 8 1 340 - 3

4 Dawid MAJEWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 2 1 325 - 4

5 Kamil TURSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 9 1 095 - 5

6 Hubert TUPAJ Koło PZW nr 32 Lędziny 7 865 - 6

7 Piotr GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków 5 710 - 7

8 Michał JACKOWIEC Koło PZW nr 65 Makoszowy 4 20 - 8

9 Tomasz MUSZIK Koło PZW nr 65 Makoszowy 3 0 - 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

18.06.2017, 13:57

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura II
Młodzież U25

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej BĄK Koło PZW nr 63 Wojkowice 2 3 140 - 1

2 Marcin KURZEPA Koło PZW nr 3 Bytom 8 3 045 - 2

3 Kamil PIPKE Koło PZW nr 116 Brynek 1 1 250 - 3

4 Bartosz BIRNACKI Koło PZW nr 80 Milmet Timken 3 990 - 4

5 Łukasz KNOPPIK Koło PZW nr 72 Zamet 4 930 - 5

6 Michał BARWICKI Koło PZW nr 51 Ruda Śl. 7 275 - 6,5

6 Piotr PIWOŃ Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 5 275 - 6,5

8 Krzysztof KWIECIEŃ Koło PZW nr 80 Milmet Timken 9 255 - 8

9 Kamil KANIA Koło PZW nr 35 Mikołów 6 30 - 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

18.06.2017, 13:57

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura II
Sektor B

Młodzież U25
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej BĄK Koło PZW nr 63 Wojkowice B-2 3 140 0 1

2 Kamil ŻYMEŁKA Koło PZW nr 46  SGL Carbon A-1 2 060 0 1

3 Marcin KURZEPA Koło PZW nr 3 Bytom B-8 3 045 0 2

4 Marek MORAWIEC Koło PZW nr 41 Relaks A-6 1 545 0 2

5 Andrzej KURASZ Koło PZW nr 28 Knurów A-8 1 340 0 3

6 Kamil PIPKE Koło PZW nr 116 Brynek B-1 1 250 0 3

7 Dawid MAJEWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź A-2 1 325 0 4

8 Bartosz BIRNACKI Koło PZW nr 80 Milmet Timken B-3 990 0 4

9 Kamil TURSKI Koło PZW nr 6 Czeladź A-9 1 095 0 5

10 Łukasz KNOPPIK Koło PZW nr 72 Zamet B-4 930 0 5

11 Hubert TUPAJ Koło PZW nr 32 Lędziny A-7 865 0 6

12 Michał BARWICKI Koło PZW nr 51 Ruda Śl. B-7 275 0 6,5

12 Piotr PIWOŃ Koło PZW nr 86 KWK Śląsk B-5 275 0 6,5

14 Piotr GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków A-5 710 0 7

15 Krzysztof KWIECIEŃ Koło PZW nr 80 Milmet Timken B-9 255 0 8

16 Michał JACKOWIEC Koło PZW nr 65 Makoszowy A-4 20 0 8

17 Kamil KANIA Koło PZW nr 35 Mikołów B-6 30 0 9

18 Tomasz MUSZIK Koło PZW nr 65 Makoszowy A-3 0 0 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

18.06.2017, 13:57

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Młodzież U25
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Maciej BĄK Koło PZW nr 63 Wojkowice 2 6060 3140 A-9 1 2920 B-2 1 3140

2 Marcin KURZEPA Koło PZW nr 3 Bytom 3 5890 3045 B-7 1 2845 B-8 2 3045

3 Kamil ŻYMEŁKA Koło PZW nr 46  SGL Carbon 3 4605 2545 B-5 2 2545 A-1 1 2060

4 Andrzej KURASZ Koło PZW nr 28 Knurów 5 2935 1595 A-4 2 1595 A-8 3 1340

5 Bartosz BIRNACKI Koło PZW nr 80 Milmet Timken 7 1915 990 A-2 3 925 B-3 4 990

6 Marek MORAWIEC Koło PZW nr 41 Relaks 9 2170 1545 B-8 7 625 A-6 2 1545

7 Kamil TURSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 9 2150 1095 B-3 4 1055 A-9 5 1095

8 Dawid MAJEWSKI Koło PZW nr 6 Czeladź 11 1725 1325 A-3 7 400 A-2 4 1325

9 Łukasz KNOPPIK Koło PZW nr 72 Zamet 11 1680 930 B-2 6 750 B-4 5 930

10 Hubert TUPAJ Koło PZW nr 32 Lędziny 11 1315 865 A-7 5 450 A-7 6 865

11 Michał BARWICKI Koło PZW nr 51 Ruda Śl. 11,5 1030 755 B-6 5 755 B-7 6,5 275

12 Kamil KANIA Koło PZW nr 35 Mikołów 12 1865 1835 B-9 3 1835 B-6 9 30

13 Kamil PIPKE Koło PZW nr 116 Brynek 12 1280 1250 A-8 9 30 B-1 3 1250

14 Michał JACKOWIEC Koło PZW nr 65 Makoszowy 12 870 850 A-6 4 850 A-4 8 20

15 Piotr GRUSZKA Koło PZW nr 47 Radzionków 13 1145 710 A-1 6 435 A-5 7 710

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Młodzież U25 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U25

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Młodzież U25 Klasyfikacja końcowa

16 Piotr PIWOŃ Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 14,5 465 275 B-1 8 190 B-5 6,5 275

17 Krzysztof KWIECIEŃ Koło PZW nr 80 Milmet Timken 16 630 375 A-5 8 375 B-9 8 255

18 Tomasz MUSZIK Koło PZW nr 65 Makoszowy 18 85 85 B-4 9 85 A-3 9 0

18.06.2017 13:57

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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